

Årsredovisning

Aventour AB

559100-5904

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Göran Granholm
2026-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom agentur och import av utrustning för motorcyklister, snöskoteråkare och deras fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gagnefs kommun, Dalarnas län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	1 125	807	851	1 002
Resultat efter finansiella poster	29	46	9	77
Soliditet %	32	32	32	35

Nettoomsättningen har ökat med ca 39% jämfört med föregående år, och det beror på att ett nytt sortiment tillkommit, som har genererat bra försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	121 538	33 780
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		33 780	-33 780
- Årets resultat			22 273
- Belopp vid årets utgång	50 000	155 318	22 273

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	155 318
Årets resultat	22 273
Summa	177 591

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	177 591
Summa	177 591

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 125 383	806 688
Förändring av lager av färdiga varor	78 319	50 610
Övriga rörelseintäkter	45	3 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 203 747	860 773
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-847 076	-606 811
Övriga externa kostnader	-283 490	-161 325
Personalkostnader	-41 644	-36 155
Övriga rörelsekostnader	-4 073	-8 155
Summa rörelsekostnader	-1 176 283	-812 446
Rörelseresultat	27 464	48 327
Finansiella poster		
Ränteintäkter	1 442	0
Räntekostnader	-4	-2 707
Summa finansiella poster	1 438	-2 707
Resultat efter finansiella poster	28 902	45 620
Resultat före skatt	28 902	45 620
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 629	-11 840
Årets resultat	22 273	33 780

BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	634 078	555 759
<i>Summa varulager m.m.</i>	634 078	555 759
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	40 079	19 145
Övriga fordringar	21 712	4 373
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	61 791	23 518
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	12 530	53 965
<i>Summa kassa och bank</i>	12 530	53 965
Summa omsättningstillgångar	708 399	633 242
SUMMA TILLGÅNGAR	708 399	633 242

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	155 318	121 538
Årets resultat	22 273	33 780
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>177 591</i>	<i>155 318</i>
Summa eget kapital	227 591	205 318
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	24 300	24 300
Summa långfristiga skulder	24 300	24 300
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	44 259	39 734
Skatteskulder	0	2 070
Övriga skulder	412 249	361 820
Summa kortfristiga skulder	456 508	403 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	708 399	633 242

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Några löner har inte utbetalats. Beloppet 41.644 kr avser övriga personalkostnader.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-16

UNDERSKRIFTER

Djurmo

Göran Granholm

Göran Granholm

2026-03-16

Pia Klevstad

Pia Klevstad

2026-03-16